：

：

：

：

：

　当社は、本日開示しました「会社分割（簡易吸収分割）に関するお知らせ」に基づき、

当社が会社分割する｢八洲産機システム株式会社｣の役員体制ならびに人事異動（平成29年

4月1日付）について下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

1 ．役員体制（平成29年4月1日付）

氏 名

2 ．人事異動（平成29年4月1日付）

氏 名

各 位
平成29年2月15日

会 社 名 ⼋ 洲 電 機 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 太 田 明 夫

（コード ３１５３ 東証１部）

問合せ先 取 締 役 今 町 和 至

（ＴＥＬ ０３-３５０７-３３４９）

会社分割（簡易吸収分割）に関する役員体制ならびに人事異動のお知らせ

記

廣 瀨 利 秀

新 役 職 名
（ 八 洲 産 機 シ ス テ ム 株 式 会 社 ）

現 役 職 名

以 上

一 雄

康 弘

田 井

百 目 鬼

隆 明飯 村

勲齋 藤

徹 治屋 代

小 泉 和 洋

購買本部長取締役

執行役員
産機システム社　社長

代表取締役社長

購買本部
本部付部長

産機システム社
産機システム二部長

産機システム社
産機システム一部長

業務部長

産機システム二部長

産機システム一部長

新 役 職 名
（ 八 洲 産 機 シ ス テ ム 株 式 会 社 ）

現 役 職 名

経理本部
経理部　財務課長

監査役
（八洲電機株式会社　財務本部
　財務部長　兼 財務課長を兼務）

取締役　事業統括本部長
取締役
（八洲電機株式会社　常務取締役
　事業統括本部長を兼務）

ヤ シマ

- 1/1 -